

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/10563,Odszedl-Wlodzimierz-Cerynger.html>
03.07.2024, 18:39

Odszedł Włodzimierz Cerynger

Spółecznik oraz przyjaciel wielu mieszkańców Łomianek

27 grudnia 2020 r. odszedł Włodzimierz Cerynger - człowiek od ponad trzydziestu lat niezwykle aktywny w Łomiankach.

Był współzałożycielem kilku stowarzyszeń, w tym tych najważniejszych dla naszej lokalnej społeczności. Jako pierwsze z jego udziałem powstało w roku 1990 Stowarzyszenie Prywatnych Przedsiębiorców (SPP w Łomiankach). Niewątpliwym sukcesem tego Stowarzyszenia, a co za tym idzie także Włodzimierza Ceryngera, było wydawanie od maja 1990 r. własnego lokalnego miesięcznika „Gazeta Łomiankowska”. Był to jeden z pierwszych w Polsce tytułów lokalnych.

Kolejnym ważnym dla Łomianek stowarzyszeniem było zarejestrowane w listopadzie 2001 r. Regionalne Stowarzyszenie Promocji Łomianek, znanego z wydawania licznych publikacji o Łomiankach i działającego obecnie jako Stowarzyszenie Nasze Łomianki, w którym przez kilka kadencji Włodzimierz Cerynger pełnił funkcję skarbnika.

W kolejnych latach uczestniczył w wydawaniu pisma Twoje Łomianki, by następnie uruchomić swój własny periodyk Mieszkam w Łomiankach.

W działalności zawodowej był niemal książkowym przykładem polskiej dynamicznej przedsiębiorczości, zrodzonej z drobnego handlu i ciężką pracą przekształconego w spore przedsiębiorstwa.

Odszedł spełniony biznesmen, społecznik oraz przyjaciel wielu mieszkańców Łomianek.

Msza Św. żałobna odprawiona zostanie w poniedziałek, 4 stycznia 2021 r. o godz. 11.00 w Kościele ŚW. Małgorzaty w Łomiankach, ul. Warszawska 121, po której nastąpi odprowadzenie do grobu na Cmentarzu Komunalnym w Kiełpinie przy ul. Cienistej 20.



Ze względu na ograniczenia sanitarne, które uniemożliwiają wielu zainteresowanym bezpośrednie uczestnictwo w uroczystościach pogrzebowych Ś.P. Włodzimierza Ceryngera podajemy Państwu linki do transmisji internetowej:

link główny <https://youtu.be/IH6-vvpchb8>

link zapasowy <https://youtu.be/VtwN7ZmtgvM>

28.12.2020 r.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)